
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1480/

Código da publicação: 1480

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 09:57:35

Modalidade: COTAÇÃO DE PREÇO - CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 10/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COTAÇÃO N° 010/2024 – Aquisição de diversos Ovos de Páscoa para os alunos das Escolas
Municipais e Estaduais, por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75. Inc. II, da
Lei 14.133/21, conforme termo de referência.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao2.aguas@hotmail.com, até às 17h00min do dia 23 de fevereiro de 2.024 e/ou até a
coleta do número mínimo de cotações necessárias.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos
 
Águas de Lindóia, 08 de fevereiro de 2.024
 
Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1480/p-styletext-alignjustifystrongcotacao-n-0102024-aquisicao-de-diversos-ovos-de-pascoa-para-os-alunos-das-escolas-municipais-e-estaduais-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413321-conforme-termo-de-referenciastrongpp-styletext-alignju/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
COTAÇÃO N° 010/2024 – Aquisição de diversos Ovos de Páscoa para os alunos das Escolas
Municipais e Estaduais, por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75. Inc. II, da
Lei 14.133/21, conforme termo de referência.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao2.aguas@hotmail.com, até às 17h00min do dia 23 de fevereiro de 2.024 e/ou até a
coleta do número mínimo de cotações necessárias.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos
 
Águas de Lindóia, 08 de fevereiro de 2.024
 
Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2024 00:00:00 MAPA DE APURAÇÃO Baixar

13/03/2024 00:00:00 COMUNICADO Baixar

11/03/2024 00:00:00 NOTIFICAÇÃO - COMUNICADO Baixar

26/02/2024 00:00:00 MAPA DE APURAÇÃO Baixar

08/02/2024 00:00:00 PEDIDO DE COTAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6a1f11044e3022a75484851ddb6ab8d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92088dbb266f33e5b57e042b083ecde0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cc64dfca53433336dd231296912c3e7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20d62ae15ad339fc20f129df6fdaf5ce.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3298807eef1e0126868f1905f62b09f.doc

